АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСЬЕТСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ХАСАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

             13 декабря  2016 г.                                                                                                               № 110
О признании утратившими силу постановлений
администрации Посьетского городского поселения

Рассмотрев представление об устранении нарушений закона от 05 сентября 2016 №7-11-2016/1598, руководствуясь Федеральным законом от 13.07.2015 №212-ФЗ «О свободном порте Владивосток», в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Посьетского городского поселения, администрация Посьетского городского поселения,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившими силу нижеследующие постановления администрации Посьетского городского поселения:

- постановление администрации Посьетского городского поселения от 11 июля 2013 г. №102 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешения на ввод объектов в эксплуатацию»»;

-  постановление администрации Посьетского городского поселения от 30 марта 2015 г. №23 «О внесении изменений в административный регламент администрации Посьетского городского поселения «Выдача разрешений на ввод объектов в эксплуатацию»;
- постановление администрации Посьетского городского поселения от 09 сентября 2015 г. №97 «О внесении изменений и дополнений в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на ввод объектов в эксплуатацию»»;

- постановление администрации Посьетского городского поселения от 20 августа 2014 г. №72 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача градостроительных планов земельных участков»»;

-  постановление администрации Посьетского городского поселения от 09 сентября 2015 г. №92 «О внесении изменений и дополнений в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Выдача градостроительных планов земельных участков»».
 2. Обеспечить опубликование настоящего постановления в вестнике поселения "Новгородский пост" и размещение на официальном сайте муниципального образования  Посьетское городское поселение в сети интернет.

 3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

 4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации
Посьетского городского поселения

Е.Г. Зайцева